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Toplantının en çok dikkat çeken anı, Başkan
Köksal’ın siyasetteki geleceğiyle ilgili gelen
soruya verdiği yanıttı. Köksal, “Genel seçimde
Sayın Erdoğan tekrar kazanırsa ben siyaseti
bırakacağım. Böyle bir durumda hiçbir yere
aday olmayacağım” diyerek siyasi duruşunu
ve kararlılığını açıkça ortaya koydu.

Afyonkarahisar’da kentsel dönüşüm çalışma-
ları hakkında da açıklamalarda bulunan Baş-
kan Köksal, dönüşüm projelerinde halkın rı-
zasının ve yararının esas olduğunu vurguladı.
Gerekirse Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan ile görüşmeye hazır olduğunu belirten
Başkan Köksal, “Bu şehir için, halkın yararına
olacak her adımı atmaya kararlıyız. Kentsel
dönüşümde de vatandaşın mağdur olmayacağı
bir model hedefliyoruz” dedi.

AFYONKARAHİSAR BELEDİYE 
BAŞKANI BURCU KÖKSAL; 

erdoğan bir
daha seçilirse

siyAseti
BIrAKIrIM
belediye başkanı Köksal, görevinin birinci yılını değerlendirdiği basın 
toplantısında hem belediye faaliyetleri hakkında bilgi verdi hem de siyasetteki
geleceğine ilişkin dikkat çeken açıklamalarda bulundu. başkan Köksal, başkan
Erdoğan’ın bir daha seçilmesi halinde siyaseti bırakacağını açıkladı.

SİYASETTE GELECEĞİNE DAİR NET MESAJ

KÖKSAL;“HALKIN YARARI ÖNCELİĞİMİZ”

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, bir yıllık görev süresi 
boyunca yürütülen projeleri, tamamlanan hizmetleri ve devam eden yatırımları
detaylarıyla anlattı. Altyapı çalışmaları, çevre düzenlemeleri, sosyal belediyecilik
hizmetleri ve ulaşım projelerine değinen Köksal, “Afyonkarahisar halkına söz
verdiğimiz projeleri hayata geçirmek için gece gündüz çalışıyoruz” dedi.

bAşKAN KÖKsAL’DAN
sERT ÇıKış;

“ALLAh MısıN sEN YA?
hAYıRLı OLsUNA 

gELsEN NE,
gELMEsEN NE?”

başkan Köksal, 
bELEDiYENİN 

1 YıLLıK gELİRİNİ
AÇıKLADı

AfYONspOR’UN YENİ YOL hARİTAsıNı AÇıKLADı 6 sAYfADA 

n HABER / BUSE YILDIRIM 
/ BÜŞRA SULTAN BODUR
/ MUSTAFA DADAK

“KENDİ 
İMKANLARıMıZLA

10 MİLYONLUK
İşİ TAMAMLADıK

16  NİSAN 2025 ÇARŞAMBA

bakan Yumaklı’dan Afyonlu 
çiftçilere 
destek sözü

Tarım ve 
Orman Bakanı

İbrahim Yumaklı,
Afyon’da zirai 

don nedeniyle
mağduriyet

yaşayan
üreticilere 

yönelik destek
açıklamaları

yaptı

n Afyonkarahisar’da zirai don nedeniyle meydana gelen
zararların giderilmesi amacıyla Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı başkanlığında bir toplantı düzenlendi. Top-
lantıda, zirai donun, özellikle hububat, baklagiller ve yağlı
tohumlar gibi stratejik öneme sahip tarım ürünleri üzerinde
etkili olup olmadığına dair değerlendirmeler yapıldı.
AYRINTILAR 12. SAYFADA 

ODAK’ın ulaştığı bil-
gilere göre, doğal gaz
altyapı çalışmaları
için ilk kazmanın 2025
yılının sonunda vuru-
lacağı öğrenildi. 

MUSTAFA DADAK’IN
HABERİ 5. SAYFADA 

ÇAYıRbAĞ
Çayırbağ 

Beldesi, uzun
yıllardır hayalini

kurduğu 
doğal gaza 
kavuşuyor

doğal gaza kavuşuyor

MHP Milletvekili Taytak, Dinar ilçesinden
gelen heyeti Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde

misafir etti. Ziyarette muhtarlarla sohbet
eden Milletvekili Taytak, “Dinar İlçemiz bizim

göz bebeğimiz” dedi. 8. sayfada 

MİLLETVEKİLİ TAYTAK;

DiNAR BiziM
göz bebeğimiz

n Afyon Kocatepe Üniversitesi, Üniversite-
Sanayi İş Birliği Kurulu, entegre kumaş üreti-
cisi BOTAŞ Nehir Tekstil fabrikasına teknik
ziyarette bulundu.   Ayrıntılar 8. sayfada 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİNDEN

Teknik ziyaret 

Otizmde aile olmak 7

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri tarafından 7-13 Nisan 2025 tarihleri
arasında gerçekleştirilen uygulama ve dene-
timlerde huzur ve güvenliği sağlamak ama-
cıyla önemli sonuçlara ulaşıldı. 9. SAYFADA 

Emirdağ Belediyesi, 2025
yılının “Aile Yılı” ilan edilmesi

dolayısıyla toplumsal dayanışmayı
artıracak anlamlı bir projeyi daha

hayata geçiriyor.
5. sayfada 

Aile Yılına anlamlı destek

ASFAT, yerli ve milli savunma sanayisinin en 
önemli üretim tesislerini geleceğin mühendisleriyle

tanıştırarak, gençlerin hayalleriyle 
savunma sanayisindeki öncü 

projeleri buluşturuyor. 7. sayfada

Yerli ve milli savunma 
sanayi 
güçleniyor

1 haftada
30 şAhıs 
yakalandı

ÖĞRENCİLERDEN EMNİYETE ZİYARET9

ÖZKAYA ARSLAN TAYTAK
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PROJELER ELE ALINDI
n Ziyarete, AK Parti Afyonkarahisar İl

Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin
İntepe, AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın
Kolları Başkanı Dilek Hanım Çengel,
önceki dönem İl Gençlik Kolları Başkanı
Ethem Karahan ve teşkilat mensupları
da katıldı. Toplantıda, Ak Parti’nin Afy-
onkarahisar’daki teşkilat çalışmaları ve
gelecekteki projeleri ele alındı.

İŞBİRLİĞİ ARTIRILMALI
n Partinin yerel bazda yapacağı çalışmalar

hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
Özellikle gençlik kolları ve kadın kolları
arasındaki iş birliğinin artırılması, parti
politikalarının halkla daha etkin bir
şekilde buluşturulması gibi konular üz-
erinde duruldu. Ayrıca, yerel seçimler
ve seçim sürecine dair hazırlıkların hız-
landırılması gerektiği vurgulandı.
n HABER MERKEZİ

Parti çalışmaları ele alındı
AK Parti Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanı Nazlıer, Afyonkarahisar

İl Başkanlığını ziyaret etti.AK Parti Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanı 
Osman Nuri Nazlıer, Afyonkarahisar İl Başkanlığına ziyaret gerçekleştirdi. Partisinin

Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin’i ziyaret eden Başkan 
Nazlıer, parti çalışmaları hakkında fikir alışverişinde bulundular ve parti içindeki

dayanışma ve koordinasyonu güçlendirmek amacıyla gerçekleştirildi. 

İl Tarım ve Orman Müdürü
Parlak, Kaymakam Duru’yu zi-
yaret etti. Afyonkarahisar İl
Tarım ve Orman Müdürü Öz-
kan Parlak, Müdür Yardımcısı
Ahmet Şevki Gümüş ile birlikte
saha çalışmaları ve kurum zi-
yareti kapsamında Dinar’a gel-
di. İl Müdürü Parlak ve bera-
berindeki heyet, İlçe Tarım ve
Orman Müdürü Yavuz Karaku-
yu eşliğinde Dinar Kaymakamı
Kemal Duru’yu makamında zi-
yaret etti. Ziyaretten duyduğu

memnuniyeti dile getiren Kay-
makam Duru, İl Müdürü Parlak
ve ekibiyle ilçede yürütülen
tarım ve hayvancılık faaliyet-
lerine dair kapsamlı değerlen-
dirmelerde bulundu. Görüşme-
de, tarımsal üretimin geliştiril-
mesi, çiftçilere yönelik destek-
ler ve hayvancılık alanındaki
projeler üzerine istişareler ya-
pıldı. Ziyaretin, Dinar’daki ta-
rımsal çalışmaların güçlendiril-
mesi adına önemli bir adım
olduğu vurgulandı.

müdür Parlak’tan 
dinar’a ziyaret

Afyonkarahisar’ın Dinar il-
çesinde, 2025 yılının “Aile
Yılı” ilan edilmesi kapsamın-
da düzenlenen değerlendir-
me toplantısı, Dinar Kayma-
kamı Kemal Duru başkan-
lığında gerçekleştirildi. Top-
lantıda Dinar’da geleneksel
düğün ve cenaze adetleri
değerlendirildi. Toplantıya,
Kaymakam Refiki Mücahit
Çetin, Dinar Belediye Başkan
Yardımcısı Serkan Utku, Hay-
darlı Belediye Başkanı Sü-
leyman Çetinkaya, Tatarlı
Belediye Başkan Vekili Bay-
ram Dönmez, İlçe Sosyal Hiz-
met Merkezi Müdürü Meh-
met Över, İlçe Yazı İşleri Mü-
dürü Tekin Mumcu ve İlçe
Sosyal Yardımlaşma ve Daya-

nışma Vakfı Müdürü İrfan
Yüksel katıldı.

GENEL
DEĞERLENDİRME

YAPILDI
Toplantıda, Aile Yılı kapsa-
mında bölgede sürdürülen
geleneksel uygulamalar ele
alındı. Özellikle düğün ve ce-
naze merasimlerinde halkın
yaşadığı maddi ve manevi
yüklerin azaltılması amacıyla,
bu törenlerin kaç gün sürdü-
ğü, ne kadar süre yemek ve-
rildiği, halk arasında yaygın
olan örf ve adetlerin neler ol-
duğu gibi konular üzerinde
değerlendirme yapıldı.

n HABER MERKEZİ

dinar’da şaşırtan karar

Afyonkarahisar
Emniyet Müdürlüğü, Şehitler

Haftası’nda yayımladığı
mesajla duygulandırdı

Afyonkarahisar Emniyet Müdürlüğü,
14-20 Nisan Şehitler Haftası dolayısıyla
yayımladığı mesajla, vatan uğruna can
veren kahraman şehitleri andı. Emniyet

Müdürlüğü, resmi sosyal medya hesapları
üzerinden yaptığı paylaşımda, başta Gazi
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm
silah arkadaşlarını ve vatan uğruna şehit
düşen kahramanları saygı, sevgi ve min-
netle andıklarını ifade etti. Paylaşımda,
“Unutmadık, unutmayacağız. Ruhunuz
şad olsun. Ezan Dinmez, Bayrak İnmez”
ifadelerine yer verilirken, Türk milletinin

şehitlerine olan vefası bir kez daha vur-
gulandı. Emniyet Müdürlüğü, paylaşımının
sonunda ise İstiklal Marşı’nın ilk üç
mısrasına yer vererek şu dizelerle mesajını
tamamladı: Bastığın yerleri ‘toprak’ di-
yerek geçme, tanı, Düşün altındaki bin-
lerce kefensiz yatanı, Sen şehit oğlusun,
incitme, yazıktır atanı.

n HABER MERKEZİ

UnUtmadık, UnUtmayacağız
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:45

GÜNEŞ 06:13

ÖĞLE 13:03

İKİNDİ 16:44

AKŞAM 19:42

YATSI 21:04

GÜNDÜZ 20 °C
GECE 6 °C

Başmakçı İlçe Milli Eğitim Müdürü
Dazkırı’yı ziyaret etti. Başmakçı İlçe
Milli Eğitim Müdürü Yasin Filiz, Şu-

be Müdürleri İbrahim Çetin ve Mehmet
Ali Uçar, Dazkırı İlçe Milli Eğitim Müdürü
Abdullah Erdoğan’ı ziyaret etti. Ziyaret
sırasında, her iki ilçedeki eğitim faaliyet-
leri ve gelecekteki iş birliği olanakları
hakkında kapsamlı bir değerlendirme
yapıldı. Başmakçı İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Yasin Filiz, ilçeler arasındaki eğitim
standartlarını yükseltmek için karşılıklı
bilgi alışverişinin büyük önem taşıdığını
vurguladı. Ziyaret, Dazkırı Alkim Ortaoku-
lu’nu da kapsadı. Okulun yönetimiyle bir
araya gelen yetkililer, okulun fiziki durumu,
eğitim materyalleri ve öğrenci başarıları
üzerine görüşmeler gerçekleştirdi.

ÖNEMLİ 
BİR ADIM OLDU

Eğitimdeki verimliliğin artırılması adına
çeşitli önerilerde bulunuldu. Ayrıca, öğ-
retmenlerin eğitim süreçlerine katılımını
artırarak öğrenci başarılarını iyileştirme
hedefleriyle ilgili görüşler paylaşıldı.
Yapılan ziyaretin, Başmakçı ve Dazkırı
ilçeleri arasındaki eğitimdeki iş birliğini
güçlendirecek önemli bir adım olduğu
belirtildi. Eğitimin her iki ilçede de
daha verimli hale gelmesi için birlikte
çalışmanın önemine değinildi.

n HABER MERKEZİ

Başmakçı’dan Dazkırı’ya 

eğitim ziyareti
Müdür Parlak tarım arazilerini inceledi 

Tarım ve Orman İl Müdürü Özkan Parlak ve teknik ekip
zarar gören kiraz tarlalarında inceleme yaptı. Sıcaklıklar
bazı bölgelerde -9 dereceye kadar düştü. Yaşanan
olumsuzlukların ardından Afyonkarahisar Valiliği koordi-
nesinde, Tarım İl Müdürlüğü, TARSİM ve ilgili ekipler
hızlı bir şekilde harekete geçti. Üreticilerin yanında olan
yetkililer, hem sahada bilgilendirme çalışmaları gerçek-
leştirdi hem de hasar tespit süreçlerini başlattı.

ÇİFTÇİLERİMİZE GEÇMİŞ OLSUN
Yetkililer, çiftçilerin mağduriyetinin giderilmesi adına
çalışmaların titizlikle sürdürüldüğünü vurgularken,
üreticilere yönelik destek mekanizmalarının da devreye
alınacağı bilgisini paylaştı. Afyonkarahisar Valiliği’nden
yapılan açıklamada, “Bu zorlu süreçte tüm çiftçilerimize
geçmiş olsun dileklerimizi iletiyor; devletimizin her
zaman olduğu gibi tüm imkânlarıyla yanlarında olduğunu
bir kez daha ifade ediyoruz” ifadelerine yer verildi.

Afyonkarahisar’da 10-12 Nisan tarihleri arasında 
kent genelinde etkili olan ani sıcaklık düşüşleri, kar yağışı

ve don olayları, başta kiraz, vişne ve elma bahçeleri 
olmak üzere tarım alanlarında ciddi zarara yol açtı

Başmakçı İlçe Milli Eğitim Müdürü Yasin
Filiz, Atatürk Ortaokulu’nu ziyaret etti.
Başmakçı İlçesi’nde ortaöğretim kurum-

larının tanıtım faaliyetleri hız kesmeden devam
ediyor. Bu kapsamda, İlçe Milli Eğitim Müdürü
Yasin Filiz, Şube Müdürleri İbrahim Çetin ve
Mehmet Ali Uçar, Atatürk Ortaokulu’nu ziyaret
etti. Ziyaret sırasında, 7. ve 8. sınıf öğrencilerine
yönelik eğitim programları ve ortaöğretim
fırsatları hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapıldı. Öğrenciler ve velilerle bir araya geli-
nerek, eğitimin kalitesini artırmak amacıyla

yapılabilecek çalışmalar ve gelişen eğitim
trendleri hakkında görüş alışverişinde bu-
lunuldu. Ziyaretin temel amacının, öğrenci ve
velilere okul seçiminde daha geniş bir per-
spektif sunmak ve eğitime olan ilgiyi artırmak
olduğu ifade edildi. Velilere, öğrencilerin eğitim
süreçlerine daha aktif katılım sağlamak için çeşitli
önerilerde bulunuldu. İlçe Milli Eğitim Müdürü
Yasin Filiz, yapılan bu tür ziyaretlerin hem
eğitimdeki başarıyı pekiştireceğini hem de öğrenci-
veli ilişkilerinin güçlendirilmesinin büyük önem
taşıdığını belirtti. n HABER MERKEZİ

Başmakçı’da Ortaöğretim tanıtımı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

16 NİSAN 2025 ÇARŞAMBA
YIL: 30  SAYI: 8564

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

EKONOMİ BAYRAMDA ELEKTRİKLİ ARAÇLA YAPILAN YOLCULUKLAR ARTTI

Afyonkarahisar ili SULTANDAĞI  ilçesi 
Sultandağı Bilim  Eğitim ve Öğretime Hizmet Derneği’ne

bağlı Özel Hikmet Gönül Ortaokul Erkek Öğrenci 
Yurdunda REHBER ÖĞRETMEN ihtiyacı vardır.

Müracaat için aranan şartlar; 

l MEB Özel Barınma Hizmetleri Yönetmeliği 
hükümleri kapsamında atama şartlarına sahip 
Rehber Öğretmen olması, 

l Erkek olması,
l En az 5 yıl mesleğinde çalışmış, İş tecrübesine sahip

olması,  
l İhtiyaç halinde esnek çalışma durumuna cevap 

verebilecek nitelikte olması (Gece, Hatfa sonu vs)
Bu şartları taşıyan Rehber Öğretmenler için irtibat; 

Kurucu adına  
(536) 428 33 97- 0272 656 1315

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

Bakanlıktan yapılan açıkla-
mada, teknolojinin gelişi-
miyle birlikte tüketici alış-

kanlıklarının değiştiği, tüketici-
lerin çevrim içi mağazalardan
alışveriş yapma eğiliminin arttığı
belirtildi. Konuyla ilgili düzen-
lemelerin hızla uygulamaya
konulduğuna dikkat çekilen a-
çıklamada, tüketici alışverişle-
rinin temelini oluşturan mesafeli
sözleşmelerde, siparişe konu ü-
rünün deneme, görme, inceleme
gibi fırsatının olmaması, tüketi-
ciyi daha da korumaya muhtaç
hale getirdiği vurgulandı.

E-ticaretteki
mağduriyetlere

sıkı denetim
Sözleşmenin zayıf tarafı olan
tüketiciyi koruyabilmek için en
temel hak olan cayma hakkının
yanı sıra tüketicilerin sipariş
öncesi bilgilendirilmeleri ve söz-
leşmenin ifası gibi hususların
yasal düzenlemelerle güvence
altına alındığının altı çizilen açık-
lamada, mağduriyetlere karşı

tüketicileri koruyucu yasal dü-
zenlemelerin yapıldığı anımsatıl-
dı. Uygulamaya ilişkin sektörel
uyumun sağlanabilmesi için şi-
kayetlerin yoğunlaştığı alanlarda,
Bakanlık tarafından Tüketicinin
Korunması Hakkında Kanun ve
Mesafeli Sözleşmeler Yönetmeli-
ği hükümleri kapsamında, resen
veya intikal eden tüketici başvu-
rularına istinaden inceleme ve
denetim faaliyetlerinin sürdürül-
düğüne değinilen açıklamada,
şunlar kaydedildi: “Çalışmaları-
mız neticesinde, cayma hakkı
kullanımında bedel iadelerinin
hiç yapılmaması ya da yasal süre
içinde yapılmaması kapsamında,
2024 yılının Ekim ayında başla-

tılan ve aynı yıl içinde tamam-
lanan inceleme ve denetimler
neticesinde, 18 firmaya toplam
40,3 milyon lira idari para cezası
uygulandı. Bununla birlikte 2025
yılının ilk üç ayında tüketicilerin
elektronik ticaret sektöründe
taraf oldukları mesafeli sözleş-
melere ilişkin olarak yapılan in-
celeme ve denetimler kapsamın-
da ise 49 firmaya toplam 53,4
milyon lira idari para cezası uy-
gulanmış olup, halihazırda 19
firma nezdinde denetimler de-
vam etmektedir. Böylece, son 6
ayda e-ticaret denetimlerinde
67 firmaya 93,7 milyon lira idari
para cezası uygulanmış oldu.” 

n KAYNAK AA

67 e-ticaret firmasına 93 milyon TL ceza
Ticaret Bakanlığı, e-ticaret piyasasında 

yapılan denetimlerde, son 6 ayda 67 firmaya
93,7 milyon lira idari para cezası kesti

Bakanlık tarafından Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve Mesafeli 
Sözleşmeler Yönetmeliği hükümleri kapsamında, resen veya intikal eden tüketici 

başvurularına istinaden inceleme ve denetim faaliyetleri sürdürülüyor

7Nisan’da beyanname verme
süresinin sona ermesinin ardın-
dan ilgili kişiler için tebligatlar

hazırlanırken, beyanname verme-
yenler için vergi ziyaı cezası uygu-
lanacak. Geçtiğimiz yıl boyunca
tek bir işverenden 3 milyon liranın
üzerinde gelir elde eden vatandaş-
lar ile birden sonraki işverenden
230 bin liradan fazla ücret alanların
beyanname verme süresi 7 Nisan’
da sona erdi.  Habertürk’ten Ahmet
Kıvanç’ın haberine göre; Gelir İda-
resi Başkanlığı (GİB), beyanname
vermesi gerekip de vermemiş olan-
ları geçmiş yıllara göre artık çok
daha kolay tespit edebiliyor. Banka
ve sigorta kayıtları, Sosyal Güvenlik
Kurumu’na yapılan bildirimler
başta olmak üzere çeşitli kanal-
lardan elde edilen veriler analiz
edilerek beyanname vermemiş
mükellefler saptanıyor. GİB, beyan-
name döneminin sonunda bir önce-
ki yıl gelir elde ettiği halde beyan-
name vermeyenler ya da eksik be-

yanda bulunanları araştırmaya
başlıyor. Tespit edilen bu kişiler
vergi dairelerine bildiriliyor. Vergi
dairesinin tebligatta bulunduğu
kişiler hem geçen yıl elde edilen
kazanca göre hesaplanan vergiyi
hem de vergi ziyaı cezasını ödemek
zorunda kalıyorlar.

TEBLİGAT 
GELMEDEN BAŞVURAN

CEZA ÖDEMEYECEK
Vergi dairesinden tebligat yapılma-
dan Vergi Usul Kanunundaki “piş-
manlık” hükümlerinden yararla-
nanlar vergi ziyaı cezası ödemekten
kurtularak, sadece kazanca göre
hesaplanan vergiyi ödüyorlar.
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek geçen hafta yaptığı açıkla-
mada, gelirlerini zamanında beyan
etmeyen kişilere çağrıda bulunarak,
vergi daireleri harekete geçmeden
pişmanlıkla beyanname verebile-
ceklerini hatırlattı.

Yüksek maaş alanların evlerine 

tebliGat Gönderilecek
Gelir idaresi Başkanlığı (GiB), geçtiğimiz

yıl boyunca 3 milyon liranın üzerinde maaş
geliri elde etmesine karşın beyanname

vermeyen vatandaşlar için harekete geçti

Bakanlıktan edinilen bilgilere göre,
2021 yılından itibaren artan enf-
lasyonla birlikte mali tabloların

bu etkilerden arındırılması için 2023
yılında verilen kararla, 2024 yılından
itibaren enflasyon muhasebesinin
yeniden uygulanmasına başlandı. En-
flasyon muhasebesi, yüksek enflasyon
dönemlerinde mali tabloların gerçeğe
uygun sunulmasını sağlamak amacıyla
varlık, yükümlülük, gelir ve giderlerin
enflasyon etkilerine göre düzeltilmesini
içeren bir muhasebe uygulaması nite-
liği taşıyor. Vergi Usul Kanunu hüküm-
lerine göre, uygulamada düzeltme
sonucunda bazı mükellefler için vergi
ödeme zorunluluğu doğabiliyor. Bu
konuda, Vergi Denetim Kurulu Başkan-
lığı’na (VDK) yansıyan usulsüz ve hatalı
uygulamalara yönelik denetim işlemle-
ri başlatıldı. Denetimlerin, enflasyon
muhasebesini doğru uygulamayan

veya istismar eden mükelleflere yönelik
olduğu aktarıldı.

İNCELEMEYE SEVK EDİLDİ
Bu kapsamda, VDK Risk Analiz Merke-
zinin çalışmaları doğrultusunda hatalı
işlem yaptığı değerlendirilen mükelle-
fler, uyguladıkları enflasyon düzelt-
melerine yönelik tespitleri açıklamak
üzere izaha davet edildi. İzah komis-
yonlarında yürütülen çalışmalar net-
icesinde, hatalı veya yanlış uygulamada
bulunduklarını kabul eden mükellefler
yeni beyanname verdi. Bu beyannamel-
erle beraber enflasyon muhasebesi
uygulamasında artırılan matrah, 13,5
milyar liraya yaklaştı. Bu süreçte izah-
ları kabul görmeyen mükellefler ise in-
celemeye sevk edildi. Enflasyon mu-
hasebesine yönelik yürütülen ilk denetim
çalışmasında hatalı işlemler yapıldığını
tespit eden VDK, araştırmasını genişletti. 

Matrah farkı 80 milyar lirayı aştı
Hazine ve Maliye Bakanlığı, enflasyon muhasebesinin doğru uygulanmasını sağlamak için 
başlattığı denetimleri genişletirken, bugüne kadar tespit edilen matrah farkı 80 milyar lirayı aştı

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir
İdaresi Başkanlığınca (GİB) yürü-
tülen çalışmalarla geçen yıl elde
edilen kazançlara yönelik yaklaşık
5 milyon beyanname verilerek
rekor kırıldı, matrah ve tahakkuk
eden vergi miktarında da bugüne
kadarki en yüksek seviyelere ula-
şıldı. GİB, kayıt dışı ekonomiyle
mücadele kapsamında başta kira
ve ücret gelirleri olmak üzere ti-
cari, zirai ya da serbest meslek
kazancı yönünden gelir elde eden
mükelleflere yönelik önemli çalış-
malar gerçekleştirdi. Başkanlık,
1 Mart’tan itibaren mükelleflere
SMS göndererek 2024’te elde edi-
len gelirlere ilişkin beyan dönem-
inin başladığını ve beyannamelerin
elektronik ortamda verebileceğini
hatırlattı. Bu kapsamda kira, ücret,
menkul sermaye iradı ile diğer ka-
zanç ve iratlardan gelir elde eden
ve beyanname vermesi gereken
yaklaşık 1,7 milyon mükellefin yanı
sıra ticari, zirai ve serbest meslek
kazancı yönünden mükellef olan
yaklaşık 2,9 milyon kişiye SMS gön-
derildi. Avukat, doktor, mimar ve
mühendis gibi serbest meslek

erbaplarına da geçmiş yıllarda
yapılan analiz sonuçlarına bağlı
olarak tespit edilen hususlar konu-
sunda hatırlatma yapıldı. Elde edilen
gelirlerin tam ve doğru şekilde be-
yan edilmesi gerektiği, eksik ve ha-
talı beyanlara yönelik yapılan tes-
pitler neticesinde cezalı işlemlerin
uygulanacağı belirtildi.

EKSİK OLANA 
CEZA UYGULANACAK

Kendisine SMS gönderilen mükel-
leflerden beyanname vermeyen-
lere de son gün dahil olmak üzere
beyan dönemi içinde üç kez ha-
tırlatma yapıldı. Bu çalışmalarla
Hazır Beyan Sistemi üzerinden
verilen beyanname sayısı ile ma-
trah ve tahakkuk eden vergi mik-
tarında bugüne kadarki en yüksek
seviyelere ulaşıldı. Bu kapsamda,
1 Mart-7 Nisan tarihlerindeki beyan
döneminde kira, ücret, menkul ser-
maye iradı ile diğer kazanç ve irat-
lardan gelir elde eden 2 milyon
248 bin mükellef beyanname verdi.
Geçen yıla oranla beyanname sa-
yısında % 24, artış meydana geldi.
n KAYNAK AA

Gelir beyanında rekor kırıldı

Bayram tatilinde elektrikli araçlarla yapılan yolculuklar büyük
oranda artış gösterdi. En Yakıt , bayram boyunca günlük enerji
satışını yüzde 110 artırarak rekor kırarken, sisteme kayıtlı
araç sayısının yüzde 8’i kadar yeni kullanıcı kazandı, mobil
uygulama kullanım oranını ise yüzde 60 artırdı. Tatilcilerin
çevreye duyarlı ve ekonomik seyahat seçeneklerine yönelmesi,
elektrikli araç kullanımını önemli ölçüde artırdı. Türkiye’nin
önde gelen elektrikli şarj işletmecilerinden en yakıt hem bay-
ram boyunca günlük enerji satışında rekor kırdı hem de kul-

lanıcı sayısını artırdı. Bayram sonrası verileri değerlendiren
En Yakıt Genel Müdürü Tayfun Şenses, "Bayram, En Yakıt , için
hem verimli geçti hem de önemli oranda yeni müşteri
kazanımıyla sonuçlandı. Bayram ve takip eden süreç boyunca
günlük kWh satışımız yüzde 110 artarak yeni bir rekora ulaştı.
Kayıtlı araç sayısının yüzde 8’i kadar yeni kullanıcı kazandık.
En çok yeni kullanıcı kazandığımız şehirler İstanbul, Ankara,
İzmir, Antalya ve Bursa oldu. 
n KAYNAK İHA 

ZAYİ
22.01.2025 tarihinde 

nüfus cüzdanımı kaybettim. 
Hükümsüzdür.

Hayrullah Arif Akça
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ODAK’ın ulaştığı bilgilere göre, doğalgaz alt-
yapı çalışmaları için ilk kazmanın 2025 yılı-
nın sonunda vurulacağı öğrenildi. Bu gelişme,

belde halkı arasında büyük bir heyecan yaratır-
ken, ilk kazmanın vurulacağı tarihi de heyecanla
beklediklerini ifade ettiler. Geçtiğimiz günlerde
Çayırbağ Beldesi’ni ziyaret eden AK Parti Afyon-
karahisar Milletvekili Hasan Arslan, orada bu-
lunanlara yaptığı açıklamada doğal gaz çalışma-
larının yılsonuna doğru başlaması için her şeyi
yapacaklarının müjdesini verdi. Arslan’ın, bu
açıklaması beldede heyecan yarattı.

DAHA ÖNCE DE BENZER
AÇIKLAMALAR YAPILDI

n Çayırbağ’da yaşayan vatandaşlar, sadece Mil-
letvekili Hasan Arslan’ın değil, başta AK Parti
Afyon Milletvekili Ali Özkaya olmak üzere diğer
önemli isimlerin de benzer cümleler kullandık-
larını belirtti. Tüm vekiller, doğal gaz çalışmaları-
nın 2025 yılı sonunda başlayacağını ifade ettikleri
öğrenildi. AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Turgay Şahin’de, geçtiğimiz günlerde AK Parti’nin
düzenlediği Çalışan Gazeteciler yemeğinde
ODAK’a yaptığı özel açıklamada doğal gaz pro-
jelerinin öncelik sırasına göre planlandığını ve
Afyonkarahisar’da ulaşabildikleri her yere do-
ğalgaz getireceklerini söylemişti.

ÖNCELİK YAKIN MAHALLELER
VE BELDELERİN

n AK Parti İl Başkanı Turgay Şahin, ilk olarak do-
ğalgazı olmayan mahallelere, ardından ise eski
köy statüsünden mahalleye dönüşen bölgelere
doğalgaz ulaştırılacağını belirtti. 2025 itibariyle
ise merkeze yakın beldeler, özellikle Çayırbağ
gibi yerleşim yerlerinin projeye dahil edileceğini
ifade etmişti. Belde’de yaşayan vatandaşlar, yıl-
lardır süren bekleyişin sona ereceği günü sa-
bırsızlıkla beklediklerini söyledi. Belde sakin-
lerinden biri yaptığı açıklamada, “Milletvekille-
rimizin verdiği sözlerin arkasında duracaklarına
inanıyoruz. Yıl bitmeden kazma vurulmasını
dört gözle bekliyoruz” ifadelerini kullandı. 

doğal gaza
kavusuyor

ÇayırbaG

Afyonkarahisar merkeze bağlı 
Çayırbağ Beldesi, uzun yıllardır hayalini

kurduğu doğal gaza kavuşuyor

ODAK
ÖZELM

US
TAFADADAK

HABER Emirdağ Belediyesi, 2025 
yılının “Aile Yılı” ilan edilmesi 

dolayısıyla toplumsal dayanışmayı 
artıracak anlamlı bir 

projeyi daha hayata geçiriyor
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu
öncülüğünde başlatılan Düğün Paketi Pro-
jesi, özellikle dar gelirli vatandaşlara, engelli
bireylere, gazilere ve şehit yakınlarına des-
tek olmayı amaçlıyor. Nisan ayı belediye meclis

toplantısında oy birliğiyle kabul edilen
karara göre; bu kapsama giren vatandaşlar,
Emirdağ Belediyesi Kır Düğün Salonu’ndan
2025 yılı boyunca her ay dört gün ücretsiz
olarak yararlanabilecek.

AİLE YAPISI GÜÇLENECEK
Başkan Serkan Koyuncu, uygulamanın hem
yeni evlenen çiftlere destek olacağını hem
de aile yapısını güçlendirmeyi hedeflediğini
belirtti. Koyuncu, açıklamasında şu ifadelere
yer verdi: “Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’ın liderliği ve Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanımız Mahinur Özdemir Göktaş’
ın koordinesinde 2025 yılının ‘Aile Yılı’ ilan
edilmesi, biz yerel yöneticilere büyük so-
rumluluklar yüklüyor. Emirdağ Belediyesi
olarak bu sorumluluğun bilincindeyiz. Eko-
nomik zorluklar içindeki genç çiftlerimizin
düğün masraflarına katkıda bulunarak onların
yanında olmayı görev biliyoruz.”

VATANDAŞIN YANINDAYIZ
Başkan Serkan Koyuncu ayrıca, Aile Yılı
vizyonunun sahada uygulanmasında önemli
katkılar sunan Bakan Mahinur Özdemir
Göktaş’a teşekkürlerini iletti: “Bakanımızın
aileyi merkeze alan güçlü sosyal politikaları
bizlere yol gösteriyor. Kendilerine şükran-
larımı sunuyorum.” Emirdağ Belediyesi,
2025 Aile Yılı kapsamında sosyal ve kültürel
projelerle vatandaşların yanında olmaya
devam edeceğini duyurdu.  
n HABER CEMİLE KAYTAN

Aile Yılına anlamlı destek

Afyonkarahisar’da şüphe üzerine dur-
durulan bir otomobilde uyuşturucu mad-
delerle yakalanan iki kişi gözaltına alındı.
Edinilen bilgilere göre, kent girişinde uygu-
lama yapan polis ekipleri şüphe üzerine
bir aracı durdurarak arama yaptı. Aramada
21 gram uyuşturucu madde, 51 adet uyuş-
turucu hap ve hassas terazi ele geçirildi.
Olayın ardından araçta bulunan M.A.K. ve
H.Ş., gözaltına alındı. Şahısların emniyetteki
işlemlerinin devam ettiği bildirildi. 

n HABER MERKEZİ

Araçta uyuşturucu ile 
YAKALANDIIsparta’nın Gönen ilçesinde trafik

kazasında yaşamını yitiren Süleyman
Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi Sağlık Yönetim
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Elif
Kaya defnedildi.  Süleyman Demirel
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi Sağlık Yönetim Bölümü
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Elif Kaya’nın
cenazesi SDÜ Araştırma ve Uygulama
Hastanesi morgundan alınarak Doğu
Kampüsündeki 2. Kılıçarslan Camine
getirildi. Öğle namazına müteakip
kılınan cenaze namazının ardından
Kaya, Çünür Mezarlığı’na defnedildi.

Namazın ardından imam, Kaya için
kayınpederi tarafından kaleme alınan
mektubu okudu.

EVLADIMIZI SEVİP
KORUYACAĞIZ 

Mektuda şu ifadelere yer verildi:
“Biz senden razıyız, Allah da senden
razı olsun. Ankara’dan gelip güller
diyarı Isparta’da bizleri baba kız ya-
pan Rabbim seni Peygamberimizin
şefaatine nail eylesin. Cennetinde
Peygamber Efendimizle beraber
komşu eylesin. Seni çok sevdiğimiz

gibi, emanetin olan biricik evladımızı
da sevip koruyacağımıza emin ola-
bilirsin. Kaya ailesi adına seni Allah’a
emanet ediyorum.”
       - Olay
Ramazan Kaya’nın (39) kullandığı
32 HB 088 plakalı otomobil, Afyon-
karahisar-Isparta kara yolu Gönen
ilçesi mevkisinde ağaca çarpmış,
kazada sürücü ile otomobilde bulu-
nan Elif (37) ve Selim Ege Kaya (5),
Süleyman Demirel Araştırma ve Uygu-
lama Hastanesine kaldırılmış, Elif
Kaya, yapılan müdahaleye rağmen
yaşamını yitirmişti.

Akademisyen son yolculuğuna uğurlandı
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EKONOMİ VE MALİ YAPI
Programın başlangıcında, belediyenin 1 yıllık
borçları, gelir-gider dengesi ve yapılan mali
düzenlemeler hakkında ayrıntılı bilgiler ak-
tarıldı. Başkan Burcu Köksal, mali disiplin ve
hesap verebilir yönetim anlayışını esas alarak,
Afyonkarahisar’ın finansal durumuna dair
kamuoyunu bilgilendirdi.

SOSYAL HİZMETLER 
VE YARDIM PROJELERİ

Belediye Başkanı Burcu Köksal; sosyal yar-
dımlar, hizmet noktaları ve yürütülen projeler
hakkında bilgi verdi. Muhtarlar için planlanan
projeler, vatandaşın yaşadığı mahallelere ya-
kın hizmet noktaları açılması gibi uygulamalar
öne çıkarıldı. Ayrıca, Rahvan At Sosyal Tesisleri
başta olmak üzere çeşitli sosyal tesislerin halkın
kullanımına sunulduğu belirtildi.

KÜLTÜR, SANAT VE SPOR
Kültür ve sanat faaliyetlerine verdiği önemi
dile getiren Başkan Köksal; düzenlenen gas-
tronomi festivali ve diğer kültürel etkinlikler
hakkında ayrıntılı bilgi sundu. Afyon Belediye-
si’nin genç nesli destekleyen projeleri arasında
yer alan, yeni nesil raylı sistemin önümüzdeki

sene faaliyete geçeceği haberi de katılımcıları
heyecanlandırdı. Spor alanında ise, Afyon
Belediye Yüntaş voleybol takımıyla ilgili önemli
açıklamalarda bulunarak, takıma sağlanacak
destek konusunda güvence verdi.

AKILLI TRAFİK VE 
ALTYAPI ÇALIŞMALARI

Trafik yoğunluğunu azaltmaya yönelik olarak
akıllı trafik sistemlerinin entegrasyonuna
değinen Köksal, şehir içindeki ulaşım problem-
lerine teknolojik çözümler getirildğini anlattı.
Böylece, şehrin ulaşım altyapısında yapılan dü-
zenlemelerle trafik akışının iyileştirildiği vur-
gulandı. Zafer Kart ve emekli kart uygulamalarıyla
sosyal güvenlik projeleri hakkında da açıkla-
malarda bulunan Başkan Köksal; Zafer Mey-
danı’ndaki etkinliklerin organize edilmesi ve
Ramazan ayında cami temizliği gibi dinî ve
sosyal faaliyetlerle kent yaşamının renklen-
dirildiğini aktardı. Ayrıca, Patiköy Mama
Fabrikası projesiyle ilgili bilgiler sunuldu.

ÖNEMLİ BİR ETKİNLİK
OLARAK KAYITLARA GEÇTİ

Bu kapsamlı faaliyet raporu, Afyonkarahisar
Belediyesi’nin 1 yıllık çalışmalarını hem eko-
nomik hem de sosyal anlamda değerlendiren,
tüm paydaşlarla şeffaf bir iletişim kurma a-
macı güden önemli bir etkinlik olarak kayıtlara
geçti. Başkan Köksal, bu programda, Afyon-
karahisar’a verdikleri sözü yerine getirmek
için yaptıkları çalışmaları ve geleceğe yönelik
projelerini detaylandırarak, şehirdeki tüm
vatandaşların haklarının korunması ve yaşam
kalitesinin artırılması hedeflerine vurgu yaptı.
n HABER / BUSE YILDIRIM 

/ BÜŞRA SULTAN BODUR

/ MUSTAFA DADAK

Başkan Burcu Köksal, 1 yıllık faaliyetlerini ve projelerinin anlatıldığı programda önemli açıklamalarda bulundu.
Başkan Burcu Köksal, düzenlenen programda ilk yılın ekonomiden sosyal hizmetlere, kültür sanattan altyapı projelerine kadar
uzanan geniş bir yelpazede değerlendirildiğini ifade etti. Açıklamalara göre, toplantıda ilçenin geleceğine yönelik hedefler ve

yapılan yatırımların yanı sıra, belediye yönetiminde şeffaflık ve halk odaklı çalışmanın önemi vurgulandı.

Başkan Burcu Köksal, göreve gelişinin birinci
yılında belediyenin karnesini açıkladı. Afyon-
karahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, gö-
reve gelişinin birinci yılında belediyenin hayata
geçirdiği projeleri ve yürütülen çalışmaları
kamuoyu ile paylaştı. AFBEL Termal Otel’de
düzenlenen ve basın mensuplarının da yoğun
ilgi gösterdiği toplantıda, belediyenin bir yıllık

faaliyet raporu sunuldu. Başkan Burcu Köksal,
toplantıda yaptığı açıklamada, 1 yıllık süre zarfında
belediyenin mali tablosunda gelirlerin giderleri
geçtiğini belirtti. Belediyenin toplam giderinin 2
milyar 993 milyon 829 bin 427 lira 60 kuruş
olduğunu ifade eden Köksal, aynı dönemdeki
gelirin ise 3 milyar 212 milyon 21 bin 246 lira 75
kuruş olarak gerçekleştiğini duyurdu.

Belediyenin 1 yıllık 
Gelirini AÇıKlAdı

BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL

AK Parti Milletvekili Ali Özkaya’nın hayırlı
olsun ziyaretine gitmemesiyle ilgili sözlerine
sert tepki gösteren Başkan Köksal, isim ver-

meden ama doğrudan mesaj verdi: “Haşa, Allah
mısın sen ya? Hayırlı olsuna gelsen ne, gel-
mesen ne? Ben Mehmet Bey’e de, Burhanet-
tin Bey’e de gittim. Ama karşı taraftan bunu
göremiyoruz” dedi. Belediye Başkanı Burcu

Köksal, siyaset üstü bir yaklaşımla geçmişteki
belediye başkanlarına gösterdiği nezaketi hatır-
latarak, aynı tutumu karşı taraftan görememenin
üzüntüsünü dile getirdi.

“TOKALAŞMAKTAN 
KAÇINAN BİR CENAH VAR”

Konuşmasının devamında daha kapsayıcı bir
siyaset çağrısı yapan Başkan Köksal, Afyonka-
rahisar merkezine yönelik hizmet beklentisini
de vurguladı: “Dinar ile ilgili çalışıyormuş. Mutlu
oldum ama merkeze de hizmet etsin. Gelsin,
konuşsun, eleştirilerini dinleyelim. Biz de yanlış-
sak hatalarımızı düzeltelim. Ama bizimle toka-
laşmak bile istemeyen bir cenah ile karşı karşıya-
yız. Bana selam versen ne, vermesen ne?”

CUMHURBAŞKANINA
ORTAK ZİYARET ÇAĞRISI

En dikkat çeken açıklamalardan biri ise kent-
sel dönüşüm konusunda Cumhurbaşkanı Er-
doğan’a birlikte gidelim çağrısı oldu. Başkan
Köksal, şehirdeki vatandaşların daha sağlıklı
ve güvenli evlerde yaşaması için ortak hareket
etme önerisinde bulundu: “Gelin kardeşim. Çağ-
rıda bulunuyorum. Kentsel dönüşüm için Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’a birlikte gidelim” 

HODRİ MEYDAN
“Vatandaşların güzel evlerde oturmasını isti-
yorum” diyen Başkan Köksal sözlerine şöyle de-
vam etti: “Ben söz verdim. Yetki devrini verin
bana. Mağduriyeti birlikte anlatalım. Bu Afyon-
karahisar için önemli deyin, randevuyu siz alın,
istediğiniz zaman gidelim. Hodri meydan. El ele
yapalım. Ben de çıkıp herkese teşekkür edeyim.
AK Partili vekillere çağrımdır.”

KADIN
İSTİHDAMI VE

TOPLUMSAL HİZMETLER
Kadın çalışan sayısının

289’dan 472’ye çıkarılması, belediyede kadın
istihdamının artırılması açısından önemli bir

gelişme olarak öne çıktı. Bunun yanı sıra,
kadınlara yönelik hijyen ped dağıtımı gibi 

sosyal yardımlar da halkın yaşam
kalitesini yükseltmeyi 

hedefledi.

AllAH mıSın Sen YA?
HAYırlı OlSUnA

GelSen ne, 
GelmeSen ne?

BAŞKAn 
KÖKSAl’dAn
SerT ÇıKıŞ;

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, kent gündemine
damga vuran açıklamalarda bulundu. AK Parti Afyonkarahisar 

Milletvekili Ali Özkaya’nın, “Hayırlı olduğunu düşünmüyorum, bu yüzden
hayırlı olsun ziyaretine gitmedim” sözlerine isim vermeden tepki

gösteren Başkan Köksal, sert ifadeler kullandı

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
görevdeki ilk yılını basın mensuplarıyla paylaştığı
bir toplantı ile değerlendirdi. Köksal, bu süreçte
sadece yönetim değişikliği değil, aynı zamanda
belediyecilik anlayışında köklü bir dönüşüm
gerçekleştirdiklerini vurguladı.

Cumhuriyet değerlerine dayalı bir yönetim
anlayışı benimsediklerini ifade eden Köksal,
“Bu yola çıkarken önceliğimiz her zaman

insan oldu. Verdiğimiz her sözün takipçisiyiz ve
bu doğrultuda ilerlemeye devam ediyoruz” dedi.
Göreve geldiklerinde belediyenin borcunun 1
milyar 574 milyon TL olduğunu hatırlatan Köksal,
bu rakamı şehrin çeşitli bölgelerine astıklarını
söyledi. Bugün itibariyle borcun büyük ölçüde
azaldığını belirten Köksal, “1 Nisan 2025 itibariyle
borcumuzu 320 milyon TL’ye düşürdük, yani yüzde
80 oranında bir azalma sağladık” şeklinde konuştu.

MALİYET AÇIŞINDAN 
BÜYÜK AVANTAJ

Belediye hizmetlerinin ihale edilmeden, belediye
ekipleri tarafından yapılmasının maliyet açısından
büyük avantaj sağladığını belirten Başkan Köksal,
“Kendi imkanlarımızla gerçekleştirdiğimiz projelere
10 milyon TL harcadık. Eğer bu işleri ihale etmiş
olsaydık, maliyet 30 milyon TL’yi bulacaktı” dedi. 

HALK ODAKLI YAKLAŞIMI
SÜRDÜRECEĞİZ

Afyonkarahisar’a gece gündüz demeden hizmet
etmeye devam ettiklerini belirten Köksal, “Vatan-

daşlarımızın beklentisi bahane değil, doğrudan
hizmettir. Biz de bunun için çalışıyoruz” dedi. Bir yıl
boyunca gerçekleştirdikleri hizmetleri anlatan Köksal,
belediyecilikteki yenilikçi ve halk odaklı yaklaşımını
sürdürmeye kararlı olduklarını ifade etti.

Kendi imKAnlArımızlA
10 milyonluk işi tamamladık

EĞİTİM
VE BİLGİ HİZMETLERİ

Toplantıda, bilgi evleri ve çeşitli 
kursların yanı sıra, üniversite öğrencilerine

yönelik hazırlanan YKS sınavı destek
programı hakkında detaylar paylaşıldı. Başkan

Köksal  Afyon halkı için bilgiye ulaşımın 
ve eğitim fırsatlarının artırılmasını

amaçlayan projelerden 
bahsetti.

Başkan Burcu Köksal 
Afyonkarahisar Belediye Başkanı

Burcu Köksal, AFBEL 
Otel’de düzenlediği özel bir

toplantıyla görev süresinin ilk
yılını değerlendirdi  

Yoğun katılımla gerçekleşen programda
Başkan Köksal, şehrin önemli meselele-
rinden biri olan Afyonspor’un geleceğiyle

ilgili dikkat çeken açıklamalarda bulundu.
Belediye Başkanı Burcu Köksal, Afyonspor’un
içinde bulunduğu mali sıkıntıların boyutunun
tam olarak bilinmediğini vurguladı. Kulübün
borçlarıyla ilgili net bir tablo olmadığını be-
lirten Başkan Köksal, “Her kafadan bir ses
çıkıyor, kime ne kadar borç olduğu belli de-
ğil” diyerek durumu “muamma bir dipsiz
kuyu” olarak tanımladı. Ayrıca, futbolcuların
alacaklarını bırakmak istemediklerini söyle-
yen Başkan Köksal, belediye olarak kulübe
doğrudan maddi destek vermelerinin yasal
olarak mümkün olmadığını dile getirdi.

Başkan Köksal, Afyonspor’un geleceğini kur-
tarmak adına somut bir plan açıkladı. BAL
Ligi’nden temiz bir takım alınarak destek-
leneceğini ve bu takımla 3. Lig’e çıkılacağını
belirten Başkan Köksal, hedeflerinin lig lig
yükselmek olduğunu söyledi. “Voleybolda
da bizimle alay ettiler ama 10 gün kala
kurduğumuz düşük bütçeli takımla şampiyon
olduk. Futbolda da aynısını yapacağız” diyen
Köksal, kararlılık mesajı verdi.

Afyonspor’un yeni yol haritasını açıkladı

“AYVALISPOR’U
ALIP ADINI AFYONSPOR

YAPACAĞIZ”
Programda en dikkat çeken açıklamalardan

biri de Ayvalıspor hamlesi oldu.  
Başkan Köksal, Ayvalıspor’u satın alarak 
ismini Afyonspor yapacaklarını, yeni bir

yapılanmayla birlikte kulübü 
yeniden ayağa kaldıracaklarını 

ifade etti.
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AKÜ M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi
Konferans Salonunda düzenlenen söyleşiye;
Kadın ve Aile Araştırmaları Uygulama ve Araştır-

ma Merkezi Müdür Yardımcısı Dr.  Öğretim Üyesi
Mürşide Şimşek ile otizmli çocuklar ve aileleri katıldı.

HER BİREY FARKLIDIR
Söyleşinin moderatörlüğünü yapan Eğitim Fakül-
tesi Özel Eğitim Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr.
Fatma Betül Şenol, otizm spektrum bozukluğu
olan bireylerin ve ailelerinin yaşantılarına daha
yakından bakmak ve onların deneyimlerini paylaş-
mak adına bir araya gelindiğini belirtti. Şenol,
“Otizm, yalnızca bireylerin değil aynı zamanda bir
ailenin, bir yaşam biçiminin ve bununla birlikte
toplumsal farkındalığın da konusu olarak karşımıza
çıkmaktadır. Otizm spektrum bozukluğunda, bireysel
farklılıklar temel alınır. Ailenin yaşamlarında da
bu bireysel farklılıklar temel alınarak ilerleyen bir
sürecin söz konusu olduğunu görürüz” dedi.

AİLELERİN İLK ZORLUKLARI
Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü Dr. Öğretim
Üyesi Ahsen Ela Kızılkaya ise otizmin getirdiği
zorluklar üzerine bilgiler verdi. Kızılkaya, özel
gereksinimli bir çocuğa sahip olmanın hayatı
farklı bir şekilde değiştirdiğini belirterek, “Otizm,
sadece belirli belirtilerle ya da belirli çözüm
öneriyle ele alınabilecek bir bozukluk değildir.
Otizmli çocukların her biri birbirinden farklı,
aynı yaş grubunda aynı tanıyı almış ya da aynı
cinsiyette dahi olsalar hepsi birbirinden farklı
özellikler gösterebiliyor” diye konuştu.

AİLELER DAHA SABIRLI
Otizm farkındalığı üzerine açıklamalarda bulunan
Kızılkaya, “Ailelerin ilk çocukları otizm farkındalığı
konusunda biraz daha şanssız. Çünkü aile, kıyas-
layabileceği bir kardeş örneği bulamadığı için biraz
daha geç tanı alabiliyor. Dünyada yapılan çalışma-
larda şunu biliyoruz ki, aileler şüphelendikten or-
talama 4-5 yıl sonra tanı alıyorlar. Doğru uzmana
ulaşamama ya da doğru uzman diye düşünülen
kişilerin kafalarda soru işareti ile size dönüt vermesi,
tanı alma sürecini geciktirebilir. Tanı konulmasa
dahi ailenin içinde bir şüphe varsa özel eğitim
sürecine bir an önce başlanmalıdır.”dedi. Eğitim
Fakültesi Özel Eğitim Bölümü Dr. Öğretim Üyesi
Hasan Kızılkaya ise aileler ile otizm danışmanla-
rının birlikte hareket etmesinin önemini vurgu-
ladı. Ailelerin, bazı durumlarda danışmanların
işlerini engellediğine dikkat çeken Kızılkaya,
“Otizmli çocuğa faydalı olabilmek adına bazen
aileyi geri plana itebiliyorum. Tanı koyma aşama-
sında aile bireylerinden biri durumu kabullen-
meyebiliyor. Bu noktada aileyle sert bir yüzleşme

yapmak gerekiyor” dedi. Otizmli ailelerin kazan-
dığı olumlu yönler hakkında da bilgiler de aktaran
Kızılkaya, otizmli aileler ile ilgili yapılan çalış-
malarda empati, sabır ve hayatı anlama konusun-
da ailelerin diğer ailelere göre usta olduğunu
görüyoruz. Aileler, uzun ve meşakkatli bir yol
sonrasında çocuklarından empatiyi ve sabrı
öğreniyorlar” diye konuştu.  Söyleşi, soru cevap
bölümünün ardından sona erdi.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Otizmde aile olmak
KONUŞULDU 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİNDE; 

Afyon Kocatepe Üniversitesi,
Kadın ve Aile Araştırmaları

Uygulama ve Araştırma Merkezi
tarafından “Otizmde Aile Olmak:

Zorluklar ve Güzel Anlar” temalı
söyleşi etkinliği düzenlendi

Askeri Fabrika ve Tersane İşletme AŞ, yerli
ve milli savunma sanayisinin en önemli
üretim tesislerini geleceğin mühendisleriyle

tanıştırmaya devam ediyor. Bu doğrultuda,
Türkiye’nin savunma sanayisinde önemli bir yer
tutan 8’inci Ana Bakım Fabrika Müdürlüğü ve
ASFAT, Afyonkarahisar’da bir araya gelen üniver-
site öğrencilerine yönelik bir tanıtım etkinliği
düzenledi. Etkinlikte, öğrencilere savunma sanayi-
indeki öncü projeler hakkında bilgi verilirken,
gençlerin savunma sanayine olan ilgisi ve hay-
alleri de ön plana çıkarıldı.

YENİLİKÇİ 
PROJELER HIZLANDI

ASFAT yetkilileri, etkinlikte gençlerin geleceğin
savunma sanayi liderleri olma yolunda önemli bir
adım atacaklarını belirterek, savunma sanayisinin
Türkiye’nin güvenliği ve bağımsızlığı açısından
kritik bir rol oynadığını vurguladı. Öğrenciler, fab-
rikalarda gerçekleştirilen üretim süreçleri ve ileri
teknolojilerin kullanımı hakkında bilgi aldı. ASFAT
yetkilileri, yerli ve milli savunma sanayisinin her
geçen gün daha da güçlendiğini ve gençlerin bu
süreçteki katkılarının büyük önem taşıdığını ifade
etti. Ayrıca, bu tür etkinliklerin öğrencilerin viz-
yonunu genişlettiğini, aynı zamanda onları savunma
sanayiindeki yenilikçi projelere hazırladığını
dile getirdiler.  n HABER İSMAİL SAGUN

ÇEŞİTLİ PROJELER GELİŞTİRİLDİ
Türkiye’nin savunma sanayisinin, genç mühendislerin enerjisi 
ve yenilikçi bakış açılarıyla daha güçlü hale geleceğini belirten ASFAT yetkilileri, bu tür 
etkinliklerin sıklıkla devam edeceğini ve gençlerin savunma sanayiine olan ilgisinin artırılması
için çeşitli projeler geliştirmeyi sürdüreceklerini sözlerine ekledi.

ASFAT, yerli ve milli 
savunma sanayisinin en önemli
üretim tesislerini geleceğin
mühendisleriyle tanıştırarak,
gençlerin hayalleriyle 
savunma sanayisindeki öncü 
projeleri buluşturuyor

Yerli ve milli savunma sanayi 

Türk Polis Teşkilatı’nın 180. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla Sinanpaşa Anaokulu’nun minik öğrencileri ve 
değerli öğretmenleri, Sinanpaşa İlçe Emniyet Amirliği’ni ziyaret etti. Ziyaret kapsamında öğrenciler, polis memurlarının 

Polis Haftası’nı kutlayarak anlamlı bir farkındalık oluşturdu. Miniklerin getirdiği hediyeler, emniyet mensuplarını 
duygulandırırken, çekilen hatıra fotoğrafları da bu özel günü ölümsüzleştirdi. Ziyaretin sonunda öğrenci ve öğretmenler, emniyet 

personelinin iyi dilekleriyle eğitim-öğretim hayatlarında başarılar temennisiyle uğurlandı.

Minik öğrencilerden
emniyete ziyaret

Vatandaşlar uyarıldı
Afyonkarahisar Bayat Kaymakamlığı’ndan yapılan
açıklama ile vatandaşlar mantar zehirlenmelerine
karşı uyarıldı. Bahar aylarının gelmesi ve yağışlı
bir dönem geçirilmesi nedeniyle doğada mantarlar
hızla çoğaldı. Bayat Kaymakamlığı mantar ze-
hirlenmelerine karşı uyarılarda bulunduğu
açıklamada, “Doğada kendiliğinden yetişen man-
tarlar, zehirli olabilir ve tüketildiğinde ölümcül
zehirlenmelere yol açabilir. Zehirlenme belirtileri,
mantarın türüne göre değişiklik gösterebilir”
ifadelerine yer verildi. n KAYNAK İHA 

güçleniyor

16 NİSAN 2025_Layout 1  15.04.2025  16:06  Page 7



ÇARŞAMBA
16 NİSAN 2025 8GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com /  AFYONKARAHİSAR 

Ziyarete MHP İl Başkanı Ah-
met Kahveci, İl Sekreteri Bey-
tullah Bostancı, MHP Dinar

İlçe Başkanı Mustafa Karahan,
Tatarlı Belediye Başkanı Musa
Kayer ve Dinar ilçesine bağlı
mahalle ve köy muhtarları ka-
tıldı. Meclis toplantı salonunda
Dinar ilçesine bağlı muhtarlarla
bir araya gelen Milletvekili Tay-
tak, muhtarların talep ve istek-
lerini tek tek dinleyerek not aldı.

HALKIMIZIN 
DOĞRUDAN SESİDİR

Ziyaretlerinden dolayı heyete
teşekkür eden Taytak, “Dinar il-
çemizden gelen değerli muhtar-
larımızı, ilçe başkanımızı ve
Tatarlı belediye başkanımızı Gazi
Meclisimizde ağırlamaktan bü-
yük memnuniyet duydum. Dinar
ilçemiz bizim gözbebeği-mizdir.
Muhtarlarımız bizim sahadaki
gözümüz, kulağımızdır. Onların
ilettiği her talep, halkımızın doğ-
rudan sesidir. Biz de bu sesi An-
kara’da en güçlü şekilde duyur-
makla mükellefiz” dedi.

HEMŞEHRİLERİMİN
YANINDAYIM

“Dinar ilçemizin, köylerimizin,
beldelerimizin her türlü ihtiya-
cını yakından takip ediyoruz”
diyen Milletvekili Taytak, “Hangi
köyümüzde yol eksiği varsa,
hangi mahallemizde altyapı ih-
tiyacı varsa, hepsini tek tek not

aldık. İlgili bakanlıklarımızla
gerekli görüşmeleri yapacağız,
takipçisi olacağız. MHP olarak
bizim siyaset anlayışımız, mil-
letin derdine derman olmaktır.
Dinar’ın her mahallesine, her
köyüne hizmet götürmek bizim
boynumuzun borcudur. Rabbim
birlik ve beraberliğimizi daim
eylesin. Biz var gücümüzle hem-
şehrilerimizin yanında olmaya
devam edeceğiz”  dedi.

VEKİLİMİZ HER 
ZAMAN YANIMIZDA

MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci,
“Afyonkarahisar olarak Sayın
Vekilimizin desteğini her zaman
arkamızda hissediyoruz. Bugün
de değerli muhtarlarımızla bir-
likte Ankara’ya geldik ve talep-
lerimizi doğrudan kendisine ilet-
tik. Sağ olsun Vekilimiz muhtar-
larımıza her zaman kapısını
açıyor, meselelerine duyarlılıkla
yaklaşıyor. Köylerimizin ve ma-
hallelerimizin sorunlarını tek
tek dinleyip not aldı. Bizler de
sahada vatandaşlarımızla iç içey-
iz. Ne sorun varsa, çözümü için
mücadele ediyoruz” dedi. MHP
Dinar İlçe Başkanı Mustafa Kara-
han ise, “Sayın vekilimizi ilçem-
ize bağlı muhtarlarımız ile be-
raber mecliste ziyaret ettik. Muh-
tarlarımız kendi bölgelerindeki
talep ve istekleri ilettiler. Bu
noktada Ankara’da bizim sesimiz
olan, Dinar’ın dertlerini Meclis’e

taşıyan bir vekilimiz olduğu için
kendimizi şanslı hissediyoruz.
Sayın vekilimize, hem şahsım
hem de tüm Dinar halkı adına
teşekkür ediyorum”

Dinar bizim
göz bebeğimiz

MHP MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; 

MHP Milletvekili Taytak, Dinar ilçesinden 
gelen heyeti Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde misafir

etti. Ziyarette muhtarlarla sohbet eden Milletvekili
Taytak, “Dinar İlçemiz bizim göz bebeğimiz” dedi

Muhtarlar, “Bugün burada tüm Dinarlı
muhtarlar adına Sayın Milletvekilimiz
Mehmet Taytak’a teşekkür etmek isti-
yorum. Bizleri Meclis’te ağırlaması,
tek tek dinlemesi, not alması bizler
için çok kıymetliydi. Yıllardır çözüm
bekleyen konularımızı ilk elden iletme
fırsatı bulduk. En önemlisi de ken-
disinin bu talepleri sahiplenerek takip
edeceğini ifade etmesi bizlere moral
ve güç verdi. Dinar’a bağlı köy ve ma-
hallelerimizin daha iyi şartlara kavuş-
ması için elimizden geleni yapıyoruz.
Ancak bazı meseleler merkezi idareyi
ilgilendiriyor. Bu noktada Ankara’da
bizim sesimiz olan Sayın Taytak’a min-
nettarız. İnşallah bu ziyaret köyleri-
mizde yeni hizmetlerin başlangıcı olacak” 

“TAYTAK 
BİZİM ANKARA’DA 

SESİMİZ OLDU”

Ziyarete ilişkin bilgiler veren AKÜ Üniver-
site-Sanayi İş Birliği Kurulu Başkanı Prof.
Dr. Bekir Yalçın, BOTAŞ Nehir Tekstil
fabrikasına, akademik birikimle sanayi
deneyimini bir araya getirmek, bilimsel
ve eğitsel iş birliği alanlarını yerinde
gözlemlemek ve sürdürülebilir proje iş
birliklerini geliştirmek amacıyla teknik
ziyarette bulunduklarını ifade etti.

LİSANSÜSTÜ 
ÇALIŞMALAR VE FABRİKA

İLERİ DÜZEY
ARAŞTIRMALARI

Lisansüstü çalışmalara konu olabilecek
ve fabrikada geliştirilebilecek proje konu-
larının tartışıldığını kaydeden Yalçın, “Bu
bağlamda, makine mühendisliği ve mal-

zeme mühendisliği anabilim dallarını il-
gilendiren kumaş örgü sistemi ve örgü
iğnelerinde oluşan kırılma ve aşınma
hasarlarına yöntem geliştirme ile birlikte
çok sayıda ithal edilen örgü iğnelerinin
ülkemizde imalatına yönelik proje geliş-
tirme araştırma konuları ile birlikte elekt
rik-elektronik, mekatronik ve bilgisayar
mühendisliği anabilim dallarını ilgilen-
diren kumaş hatalarını görüntü işleyerek
daha hassas ve otonom belirleyen meka-
tronik sistem geliştirme gibi somut
araştırma konularının ortaya çıktığı ve
bu alanda çalışma yapılması durumunda
iş birliği yapılabileceği ortaya konul-
muştur” dedi. Ziyaret fabrikanın gezil-
mesinin ardından sona erdi. 

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, “Afyonkarahisar olarak Sayın Vekilimizin 
desteğini her zaman arkamızda hissediyoruz. Bugün de değerli muhtarlarımızla birlikte

Ankara’ya geldik ve taleplerimizi doğrudan kendisine ilettik” dedi 

AKÜ’den teknik ziyaret
AKÜ, Üniversite Sanayi 

İş Birliği Kurulundan, 
BOTAŞ Nehir Tekstil A.Ş.

fabrikasına ziyaret etti
Afyon Kocatepe Üniversitesi, Üniver-
site-Sanayi İş Birliği Kurulu, entegre
kumaş üreticisi BOTAŞ Nehir Tekstil fab-
rikasına teknik ziyarette bulundu. AKÜ

Üniversite Sanayi İş Birliği Kurulu Başkanı
Prof. Dr. Bekir Yalçın, BOTAŞ Nehir Tekstil
Fabrika Müdürü Tekstil Mühendisi Cesur
Danacı, AKÜ Teknoloji Transfer Ofisi Ko-
ordinatörü Prof. Dr. Atilla Evcin, Fiziko-
kimya Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
Hüseyin Enginar, Malzeme Bilimi ve Mü-
hendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aytekin
Hitit, Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı ile birlikte fab-
rikada ilgili çalışanlar katıldı.

Başkan Köksal, İsmail Selek’i Gençlik
ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü görevin-
den aldı. Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, 31 Mart se-
çimlerinin ardından Gençlik ve Spor
Hizmetleri Müdürlüğüne atadığı İs-
mail Selek’i görevden aldı. Bu göreve
getirilen Selek’in, görevinden ayrıla-
rak öğretmenlik mesleğine geri dön-
me kararı aldığı öğrenildi. Selek’in
görevden alınmasının ardından, Genç-
lik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğüne
yapılacak yeni atama konusunda
resmi bir açıklama yapılmadı. Selek,
görevden alındığına dair açıklamayı
sosyal medya üzerinden yaparak,
“Bugün itibarıyla Belediye Gençlik
ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü görevim
sona ermiştir. Yardımcı olan herkese
teşekkür ederim” ifadelerine yer ver-
di. Yeni atamanın ne zaman yapılaca-
ğı ise şimdilik belirsizliğini koruyor.

n HABER MERKEZİ

Atadığı müdürü 
görevden aldı

AK Parti Milletvekili Arslan, Dinar Teşkilatını Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nde ağırladı. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan
Arslan, Dinar Belediye Meclis Üyesi Neşe Taşpınar ve Kadın Kolları
Başkan Yardımcısı Hicran Acar’ı Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde
ağırladı. Ziyaret sırasında, Milletvekili Arslan, Dinar Teşkilatı’nın çalış-
malarından duyduğu memnuniyeti dile getirerek, partinin bölgedeki
başarısının, teşkilat üyelerinin özverili çalışmaları sayesinde mümkün
olduğunu vurguladı. Milletvekili Arslan, “Gazi Meclisimizde misafir
ettiğimiz Neşe Taşpınar ve Hicran Acar ile birlikte daha güzel işlere
imza atacağımıza inancımız tam. Her zaman partimizin ilkelerine
bağlı kalarak, halkımıza en iyi hizmeti sunmak için el birliğiyle çalış-
malarımıza devam edeceğiz” şeklinde açıklamalarda bulundu.

Milletvekili Hasan Arslan 
Dinar teşkilatını ağırladı
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Söz konusu tarihler arasında il genelinde;
aranması olan şahıslara yönelik yapılan ça-
lışmalar, şok uygulamalar, kız öğrenci

yurtlarının çevresinde gerçekleştirilen kon-
troller kapsamında toplam 6 bin 550 şahıs ve
bin 618 araç sorgulandı. Yapılan çalışmalar
neticesinde hakkında “Kasten öldürme, basit
yaralama, infaz kurumuna yasak eşya sokma
ve hükümlü veya tutuklunun kaçması” gibi
çeşitli suçlardan 37 yıl 1 ay hapis cezası bulu-
nan bir şahsın da aralarında yer aldığı, toplam
15 hükümlü şahıs ile ifadesi alınmak üzere
aranan 15 şahıs olmak üzere toplam 30 şahıs
yakalanarak adli makamlara teslim edildi.

Uygulamalarda ayrıca; 1 adet tabanca, 1 adet
kurusıkı tabanca, 2 adet tüfek, 28 adet bıçak,
12 adet fişek, toplam 123 adet uyuşturucu
madde ile 1,2 gram uyuşturucu, 2 ayrı uyuş-
turucu madde ele geçirildi.

FUHUŞ, DOLANDIRICILIK
VE HIRSIZLIK OLAYLARI 

AYDINLATILDI
İl merkezinde meydana gelen “Fuhşa Teşvik,
Aracılık veya Zorlama” olayına ilişkin yapılan
çalışmalarda 2 şüpheli yakalanarak haklarında
idari işlem uygulandı.  Dolandırıcılık olayıyla

ilgili olarak yakalanan 2 şüphelinin üzerinden
sahte olduğu değerlendirilen 17 gram ve 2
çeyrek altın ele geçirildi. Yine il merkezinde
farklı tarihlerde meydana gelen hırsızlık
olaylarında; Açıktan Hırsızlık olayında 1 şüpheli
ve 1 suça sürüklenen çocuk (SSÇ) suçüstü
yakalandı. 1 kişi tutuklandı, SSÇ ailesine teslim
edildi. Olayda çalınan 1 motosiklet sahibine
iade edildi. İşyeri ve Kurumdan Hırsızlık
olayında 3 şüpheli yakalandı. 1 cep telefonu
ve 1 çeyrek altın ele geçirildi. Motosiklet
Hırsızlığı olayında 2 şüpheli yakalandı, çalıntı
motosiklet sahibine teslim edildi.
n HABER FADİME ÖZKARAN

1 haftada 30 şahıs yakalandı
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından 7-13 Ni

san 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen uygulama ve denetimlerde
huzur ve güvenliği sağlamak amacıyla önemli sonuçlara ulaşıldı

49 KİŞİ VE 16 ARACA 
İDARİ PARA CEZASI

Yapılan denetim ve uygulamalar 
sonucu 49 şahsa ve 16 araca çeşitli nedenlerle
idari para cezası uygulandı. Ayrıca ele geçirilen
28 adet kesici ve delici alet nedeniyle 28 şahsa

da idari işlem yapıldı. Emniyet yetkilileri,
vatandaşların huzur ve güvenliği 

için uygulamaların titizlikle ve 
özverili şekilde devam edeceğini belirtti.  

Afyonkarahisar’da narkotik ekipleri ta-
rafından Antalya Yolu üzerinde gerçekleş-
tirilen uygulamada, şüpheli bir araçta
yapılan aramada uyuşturucu madde ve
suçtan elde edildiği değerlendirilen para
ele geçirildi. Afyonkarahisar Narkotik
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü Dinar
Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği
ekipleri, Antalya Yolu üzerinde durdur-
dukları bir otomobilde detaylı arama yaptı.
Yapılan aramada, 24 adet peçeteye emdi-
rilmiş uyuşturucu madde ile 3.945 TL suçtan
elde edildiği değerlendirilen para bulundu.
Olayla ilgili olarak E.Ş. ve M.U. isimli şahıslar,
“Uyuşturucu Madde Ticareti Yapma” suçun-
dan çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak
cezaevine teslim edildi. 

n HABER MERKEZİ

Uyuşturucu ticareti 
yapan şahıs 
YAKAlAndI

Zübeyde Hanım Anaokulu Öğrencileri, Em-
niyet Müdürlüğünü ziyaret etti. Afyonkarahisar
Zübeyde Hanım Anaokulu öğrencileri, İl Em-
niyet Müdürlüğü’nü ziyaret ederek, polislik
mesleği ve güvenlik konularında bilgilendirildi.
Ziyaret sırasında İl Emniyet Müdürlüğü görev-
lileri, öğrencilere polislik mesleğini tanıtarak,
kişisel güvenlik, 112 Acil Çağrı hattının etkin
kullanımı, güvenli internet kullanımı ve trafik
kuralları gibi hayati konularda bilgilendirme
yaptı. Öğrenciler, emniyet müdürlüğü binasında
çeşitli birimleri ziyaret ederek, güvenlik güç-
lerinin çalışmalarını yerinde inceleme fırsatı
buldu. Ayrıca, eğitim sırasında çocukların gü-
venliği ve toplumda huzurun sağlanması adına
önemli bilgiler aktarıldı. Etkinlik sonunda
öğrencilere, ilgi ve dikkatlerinin karşılığı olarak
çeşitli hediyeler verildi. Ziyaret, çocukların
güvenlik ve polislik konusunda farkındalık
kazanmalarını sağlayan önemli bir adım oldu.

Öğrencilerden 
emniyete ziyaret
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ATSO Genel Sekreteri
Ali Şenol, “Yeşil Dönüşüm

ve Dijitalizasyon”
sunumunda geleceğin iş

dünyasına yön veren
kavramlar masaya yatırıldı

n HABER CEMİLE KAYTAN

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası (ATSO) Genel Sekreteri Ali Şenol,
Şehit Ayhan Sarıçiçek Gençlik Merke-
zi’nde düzenlenen etkinlikte “Yeşil
Dönüşüm ve Dijitalizasyon” başlıklı su-
numunu gerçekleştirdi. İş dünyası tem-
silcilerinden genç girişimcilere kadar
geniş bir katılımcı kitlesinin ilgi gösterdiği
programda, çevreye duyarlı ve teknoloji
odaklı dönüşüm süreçleri ele alındı.

YEŞİL DÖNÜŞÜM
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİN

TEMELİ
Sunumda konuşan Ali Şenol, günümüz
dünyasında çevresel duyarlılığın işlet-
meler açısından yalnızca bir sorumluluk
değil, aynı zamanda bir rekabet avantajı
haline geldiğini ifade etti. Yeşil dönüşüm
süreçlerinin giderek önem kazandığını
belirten Şenol, “Çevresel sorumluluk
bilinci arttıkça işletmelerin bu dönüşü-
me uyum sağlaması kaçınılmaz hale
geliyor. Bu noktada dijitalleşme de iş-
letmelerin bu süreci daha verimli yönet-
mesine olanak sağlıyor” dedi.

DİJİTALLEŞME REKABET
GÜCÜNÜ ARTIRIYOR

Şenol, dijital teknolojilerin iş yapış bi-
çimlerini değiştirdiğini ve firmalara
hız, verimlilik ve esneklik kazandırdı-
ğını belirterek, yeşil dönüşümle birlikte
dijitalleşmenin entegre edilmesinin
işletmelere hem yerel hem de küresel
pazarlarda güçlü bir konum kazandı-
racağını vurguladı. Program sonunda
Ali Şenol, katılımcılardan gelen soruları
yanıtladı ve hem yeşil dönüşüm hem
de dijitalleşme süreçlerine dair merak
edilen konulara açıklık getirdi. Etkinlik,
bilinçli ve sürdürülebilir bir iş dünyası
oluşturma yönünde atılan önemli
adımlardan biri olarak değerlendirildi.

Yeşil Dönüşüm ve 
DijiTALizASYON 

anlatıldı

GENİŞ KATILIM VE YOĞUN İLGİ
Etkinlik sadece Afyonkarahisar merkezinden değil; Emirdağ, Sandıklı, Çay, Şuhut ve

Sinanpaşa ilçelerinden de çevrim içi (online) olarak takip edildi. Fiziki ve dijital katılımla 
hibrit olarak gerçekleşen program, katılımcıların yoğun ilgisiyle karşılandı.

10-13 Nisan 2025
tarihinde Kocaeli’de

düzenlenen Türkiye Minikler
Karate Şampiyonası’nda

Afyonkarahisar rüzgarı esti
Türkiye’nin dört bir yanından gelen üç bin
500 sporcunun katıldığı şampiyonada,
Afyonkarahisar’ı temsil eden minik karateciler,
üstün performanslarıyla dikkatleri üzerine
çekti. Farklı kulüplerden katılan sporcular,
hem bireysel hem de takım kategorilerinde
büyük başarılara imza attı. Şampiyonlar Genç-
lik ve Spor Kulübü’nün deneyimli antrenörü
Mehmet Güngel’in rehberliğinde yarışan iki
minik sporcu, Türkiye ikinciliği ünvanını kaza-
narak büyük bir gurur yaşattı. 

TÜRKİYE İKİNCİSİ OLDU
2013 doğumlu Sultan Vermez, bayan kumite
40 kg kategorisinde Türkiye ikincisi olurken,
2013 doğumlu Asel Sarıgül bayan kata dalında
Türkiye ikincisi olarak büyük bir başarı elde
etti. Sandıklı Yıldız Gençlik ve Spor Kulübü’n-
den antrenörleri Doğan Yıldız eşliğinde tur-
nuvaya katılan Mustafa Eren Güder, 2014 do-
ğumlu sporcular arasında bay kata kategorisinde
Türkiye Şampiyonu olarak kürsünün en üst
basamağına çıktı. Aynı kulüpten Mehmet Çiçek,
Mehmet İrfan Akgöz ve Mustafa Eren Güder’den
oluşan takım ise 2014-2015 doğumlu bay takım
kata dalında Türkiye ikincisi oldu.

TÜRKİYE’Yİ VE 
AFYONKARAHİSAR’I 

TEMSİL EDECEK
Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü antrenörü
Mehmet Koçak’ın öğrencileri de şampiyonaya
damga vurdu. 2013 doğumlu Zeynep Naz
Kahvecigil, kadın kata kategorisinde Türkiye
Şampiyonu olarak altın madalyaya uzanırken,
aynı kategoride yarışan Rahime Ravza Koçak
ise Türkiye üçüncüsü olarak bronz madalya
kazandı. Müsabakalar sonucunda kategorilerinde
Türkiye şampiyonu olan Mustafa Eren Güder
ve Zeynep Naz Kahvecigil, ülkemizi uluslararası
arenada temsil etmeye hak kazandı. Bu iki
başarılı sporcu, önümüzdeki aylarda düzen-
lenecek olan Balkan Şampiyonası’nda Türkiye’yi
ve Afyonkarahisar’ı temsil edecek.

BAŞARILARININ 
DEVAMINI DİLİYORUM

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, elde edilen başarı-
lardan dolayı büyük bir gurur duyduğunu
ifade ederek sporcuları ve antrenörlerini
tebrik etti. Kasapoğlu yaptığı açıklamada
şu ifadelere yer verdi: “Afyonkarahisar’ın
sporla anılması ve bu alanda sürekli başarılar
elde etmesi bizler için büyük bir mutluluk
kaynağı. Özellikle minik yaş gruplarında
böylesine değerli sonuçlar almak, geleceğe
umutla bakmamızı sağlıyor. Sporcularımızın
azmi, antrenörlerimizin özverisi ve ailelerin
desteğiyle bu başarılar katlanarak devam
edecek. Türkiye şampiyonu olan ve Balkan
Şampiyonası’na gitmeye hak kazanan spor-
cularımızı yürekten kutluyorum. Tüm spor-
cularımızı ve antrenörlerimizi tebrik ediyor,
başarılarının devamını diliyorum.”

Afyonkarahisar İl Müftülüğü, ÇEDES projesi
çerçevesinde Diyanet İşleri Başkanlığı, Millî
Eğitim ve Gençlik Spor Bakanlıklarıyla ortaklaşa
gençlik kampı düzenledi. Kampa, Afyonkarahisar,
Eskişehir, Burdur, Antalya, Ankara, Uşak ve Ak-
saray illerinden kulüp öğretmenleri, kulüplerden
sorumlu Müftülük görevlileri ve 165 öğrenci
katıldı. ÇEDES projesinin bir parçası olarak ger-
çekleştirilen kampta, Afyonkarahisar Müftülüğü-
nü temsilen ÇEDES Sorumlusu Mehmet Okumuş
ve İzci Lideri Selçuk Özpınar da yer aldı. Sul-
tandağı İlçe Müftüsü Saim Özbakır, programa
katılarak öğrencilere ve öğretmenlere teşekkürle-
rini iletti ve kampta gerçekleştirilen bilgi yarış-
masında öğrencilere ödüllerini takdim etti.

n HABER MERKEZİ

ÇEDES kampı başladı
Afyonkarahisar İl Müftülüğü, ÇEDES Projesi
kapsamında gençlik kampı düzenledi

Tarihi Karahisar Kalesi üzerinde, profesyonel kameramanlar tarafından 
kaydedilen ve adeta bulutların dans ettiği görüntüler izleyenleri mest etti.

Afyonkarahisar’ın simgelerinden tarihi Karahisar Kalesi bu defa bulutlarla ön plana çıktı.
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Basın Yayın ve Hakla İlişkiler Müdürlüğü Araştırma

Görevlisi Hakan Yılmaz tarafından çekilen ve timelapse (hızlandırma) tekniği uygulanarak
hazırlanan video büyük ilgi gördü. Görüntülerde kale üzerindeki bulutların uygulanan

teknik ile adet dans ettiği anlar görenleri hayran bıraktı. Bulutların gölgelerinin 
kale üzerine düştüğü anlar ise bir başka dikkat çekici an oldu.  

n KAYNAK İHA 
Milletvekili Yurdunuseven, Belediye Başkanı Candan’a taziye

başsağlığı diledi. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven, Sinanpaşa ilçesine bağlı Akören beldesinin Belediye

Başkanı Hacı Candan’ın annesi Hacer Candan’ın vefatı dolayısıyla
taziye mesajı yayımladı. Vefat haberini derin bir üzüntüyle

öğrendiğini belirten Milletvekili Yurdunuseven, sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda, “Ahirete irtihal eden 

Sinanpaşa Akören Belediye Başkanımız Hacı 
Candan’ın annesine Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı diliyorum” ifadelerine yer verdi.

Milletvekili Yurdunuseven 
başsağlığı diledi

Minik karateciler 
Balkan Şampiyonası yolcusu
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Müsabakanın ardından düzenlenen
ödül töreninde, dereceye giren takım-
lara madalyaları takdim edildi. Ödül
töreninde konuşan  Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu:
“23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı vesilesiyle gerçekleştirdi-
ğimiz bu organizasyonla, çocukları-
mızın sporla iç içe bir bayram geçir-
mesini hedefledik. Curling, özellikle
son yıllarda gençler arasında ilgi
gören, strateji ve takım çalışmasını
teşvik eden bir spor dalı. Bugün bu-
rada çocuklarımızın gösterdiği per-

formans, spora olan ilgilerinin ne
denli yüksek olduğunu bizlere bir
kez daha göstermiştir”dedi. Kasap-
oğlu, konuşmasının devamında spo-
run çocukların fiziksel gelişiminin
yanı sıra sosyal becerilerini de des-
teklediğini vurguladı. “Bu tür etkin-
liklerle çocuklarımızın yeteneklerini
ortaya koymasına olanak sağlarken,
aynı zamanda spor kültürünü
yaygınlaştırmayı da amaçlıyoruz.
Turnuvaya katılan tüm öğrencileri-
mizi ve emeği geçen öğretmenleri-
mizi tebrik ediyorum” dedi.

Floor Curling Turnuvası 
sona erdi

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı etkinlikleri

kapsamında Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü tarafından

düzenlenen Floor Curling
Turnuvası, Mustafa Abi Spor

Salonu’nda gerçekleştirilen final
müsabakalarıyla sona erdi

Isparta 2. Amatör Küme’de
Ali Köyü Birlik Spor ile

Bezirgan Spor arasında
Emre Spor Tesisleri’nde

oynanan karşılaşmanın 88.
dakikasında bir oyuncu

hakeme yumruk attı.
Yaşanan bu olayın ardından

hakem maçı tatil etti
Isparta 2. Amatör Küme’de
dün oynanan Ali Köyü Birlik
Spor - Bezirgan Spor müsa-
bakasının 88. dakikasında Ali
Köyü Birlik Spor aleyhine ve-
rilen faul kararı sonrası söz
konusu takımın futbolcusu E-
mir Karakılıç, takım arkadaşla-
rının arasından geçerek ha-
kem Aybars Kaya’ya yumrukla
saldırdı. Aldığı darbe ile yere
düşen hakem, diğer oyuncu-
ların araya girmesiyle ayağa
kalktı ve maçı tatil etti. Olay
sonrası futbolcu Emir Karakı-
lıç, polis tarafından gözaltına
alınarak semt karakoluna gö-
türüldü. Hakem Aybars Kaya’
nın da darp raporu aldığı ve
şikayetçi olduğu bildirildi.

TFFHGD ISPARTA
ŞUBESİNDEN

AÇIKLAMA
Türkiye Faal Futbol Hakemleri
Derneği (TFFHGD) Isparta
Şubesi, konuyla ilgili yazılı
açıklama yaptı. Açıklamada,
“13.04.2025 tarihinde Emre
Stadında oynanan 2. Amatör
Lig müsabakası Ali Köyü Birlik
Spor Kulübü - Bezirgan Spor
Kulübü karşılaşmasında, Ali
Köyü Birlik Spor oyuncusu
E.K. müsabaka hakemi Aybars
Kaya’ya fiziki saldırıda bulun-
muştur. Hakemimize karşı
yapılan fiili ve sözlü saldırıyı
kınıyoruz. Darp raporu alan
hakemimiz ilgili kurumlara
şikayette bulunmuştur.
TFFHGD  Isparta ailesi olarak
hakemimize geçmiş olsun dilek-
lerimizi iletiyor, bu tip oyun-
cuların sahalarda yer almaması
ve gerekli cezayı almaları için
gerekli girişimlerde bulunaca-
ğımızı kamuoyuna bildiririz”
ifadelerini kullandı. 

n KAYNAK İHA 

Amatör kümede 
hakeme 
yumruklu 
saldırı

Ali Köyü Birlik Spor aleyhine verilen faul kararı sonrası söz
konusu takımın futbolcusu Emir Karakılıç, takım arkadaşlarının

arasından geçerek hakem Aybars Kaya’ya yumrukla saldırdı.

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde voleybol, 
dart, bocce ve futbol branşlarında gerçekleştirilen

ikinci küme spor müsabakaları devam ediyor. 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri

çerçevesinde Şuhut Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü,
Şuhut İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü öncülüğünden 2024-

2025 eğitim öğretim yılı okul sporları kapsamında
düzenlenen 2. küme müsabakaları devam ediyor. İlçe

düzeyinde yapılan müsabakalar voleybol, dart, bocce ve
futbol branşlarında gerçekleşiyor. Etkinliklerin 18

Nisan 2025 Cuma günü sona ereceği öğrenildi. 
n KAYNAK İHA 

Şuhut’ta Okul Sporları devam ediyor

ÖDÜLLERİ TAKDİM EDİLDİ
n Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü orga-

nizasyonunda, Merkezefendi İlçesi Gümüşler
Mahallesinde bulunan Vali Recep Yazıcıoğlu
Spor Salonu’nda gerçekleşen Bilek Güreşi
Grup Müsabakalarında 10 ilden toplam 175
sporcu farklı sıkletlerde kıyasıya yarıştı. İki
gün boyunca süren karşılaşmalar sonunda
Genç Kızlar ve Genç Erkekler’de dereceye giren
sporculara ödüllerini Gençlik Spor İl Müdürlüğü
Şube Müdürü Tayfun Güven takdim etti.

SPORCULARI TEBRİK ETTİ
n Bilek Güreşi Grup Şampiyonasına ev sahipliği

yapmış olmaktan mutluluk duyduklarını
söyleyen Gençlik ve Spor İl Müdürü Süleyman
Erdoğan; öğrencilerin, hem sporda hem de
derslerinde başarılı bireyler olarak yetişme-
leri için Okul Sporları’na büyük önem verdik-
lerini ifade etti. Denizli’de spor organi-
zasyonlarının süreceğini sözlerine ekleyen
Erdoğan, illerini Bilek Güreşi Türkiye Şampi-
yonasında temsil etmeye hak kazanan spor-
cuları tebrik ederek başarılar diledi. İHA 

TÜRKİYE

FİNALİSTLERİ BELLİ OLDU 
Denizli’nin 

ev sahipliğinde 
gerçekleşen Okul Sporları Bilek Güreşi 

Gençler Grup Şampiyonası sona erdi. Vali Recep Yazıcıoğlu Spor Salonu’nda
iki gün süren müsabakalar sonunda Türkiye finalistleri belli oldu

2024-2025 Okul Sporları Faaliyet Takviminde yer alan Bilek Güreşi Gençler-A
Grup Şampiyonası, 12-13 Nisan tarihlerinde Denizli’nin ev sahipliğinde

gerçekleşti. 10 ilden 175 sporcunun, Sağ Kol ve Sol Kol kategorilerinde iki gün
boyunca yarıştığı müsabakalar kıran kırana mücadelelere sahne oldu.
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Bakan Yumaklı'dan Afyonlu 
ciftcilere 
destek sözü 

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
Afyon’da zirai don nedeniyle mağduriyet yaşayan 

üreticilere yönelik destek açıklamaları yaptı

Afyonkarahisar’da zirai don nede-
niyle meydana gelen zararların gide-
rilmesi amacıyla Tarım ve Orman

Bakanı İbrahim Yumaklı başkanlığında bir
toplantı düzenlendi. Toplantıda, zirai donun,
özellikle hububat, baklagiller ve yağlı to-
humlar gibi stratejik öneme sahip tarım
ürünleri üzerinde etkili olup olmadığına
dair değerlendirmeler yapıldı.

ÜRETİCİLERİN
YANINDA OLACAĞIZ

Bakan Yumaklı, yurt içi gıda arzını olum-
suz yönde etkileyecek herhangi bir risk
bulunmadığını belirterek, çiftçilere
gerekli desteklerin süreceğini ifade etti.
Kiraz başta olmak üzere ildeki meyve
üreticilerinin mağduriyetleri dile geti-
rilirken, tarımsal üretimin sürdürülebi-
lirliğini sağlamak amacıyla devletin her
zaman üreticilerin yanında olacağı vur-
gulandı. Bakan Yumaklı, tarım sektörün-
deki zararların tespitinin ardından, çiftçi-
lere yönelik desteklerin hızla sağlanaca-
ğına dair açıklamalarda bulundu.

DESTEK OLMAYA
DEVAM EDECEĞİZ

Toplantıda, Afyonkarahisar’ın çeşitli
bölgelerinde yaşanan zirai don felake-
tinin etkileri ele alındı. AK Parti Afyon-
karahisar Milletvekili İbrahim Yurdunu-
seven, zirai donun, özellikle hububat,
baklagiller ve yağlı tohumlar gibi strate-
jik öneme sahip tarım ürünlerini olum-
suz etkilemediğini belirterek, “Bakanı-
mız toplantıda, başta hububat, baklag-
iller ve yağlı tohumlar olmak üzere
stratejik öneme sahip tarım ürünlerinde,
yurt içi gıda arzını olumsuz yönde et-
kileyecek bir risk bulunmadığını be-
lirtmiş ve çiftçilerimize desteğin süre-
ceğini ifade etmiştir” dedi.  Milletvekili
Yurdunuseven, ayrıca ildeki meyve üreti-
cilerinin sorunlarını dile getirdiklerini
ve çiftçilere her zaman destek olmayı
sürdüreceklerini vurguladı.

TALEPLERİMİZİ İLETTİK
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr.
Hasan Arslan ise, zirai don felaketinin
ardından üreticilerin mağduriyetinin gider-
ilmesi için taleplerde bulunduklarını söyle-
di. Milletvekili Arslan, “Afyonkarahisar’da
yaşanan zirai don felaketi sonrası üretici-
lerimizin yanında olmaya devam ediyoruz.
Tarım ve Orman Bakanımız İbrahim Yu-
maklı ile bir araya gelerek ilimizde meydana
gelen zararı detaylarıyla paylaştık. Üreti-
cilerimizin yaşadığı mağduriyetin gider-
ilmesi ve gerekli desteklerin sağlanması
için taleplerimizi ilettik” dedi.

GEREKLİ 
ADIMLAR ATILACAK

Ülke genelinde yaşanan zirai don felaketi
hakkında bilgi alışverişinde bulunmak
üzere Bakan Yumaklı’nın davetiyle yapılan
toplantıya katıldıklarını belirten Milletvekili
Özkaya, “Son 50 yılda ağırlıklı olarak bahçe
bitkilerinde yaşadığımız en büyük zirai
don afeti ile karşı karşıyayız. Hükümeti-
mizin zararın tam tespitinden sonra imkan-
lar dahilinde en büyük desteği vereceğine
inanıyor ve bunun için gayret ediyoruz”
dedi. Afyonkarahisar’daki çiftçilere yönelik
desteklerin süreceği ifade edilirken, Bakan
Yumaklı da, “Üreticilerimizin yanında ol-
maya devam edeceğiz” diyerek tarımsal
üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak için
gerekli adımların atılacağını vurguladı.

DETAYLI ŞEKİLDE 
ELE ALINACAK

MHP Milletvekili Mehmet Taytak, “Zirai
donla ilgili gelişmeleri değerlendirmek üzere
Tarım ve Orman Bakanımız İbrahim Yumaklı
ve Cumhur İttifakı milletvekillerimizle kap-
samlı bir toplantı gerçekleştirdik. Sahadaki
gözlemlerimizi ve üreticilerimizin taleplerini
doğrudan ilettik. Konu, ilgili birimlerce detaylı
şekilde ele alınacak. Çiftçimizin yanında ol-
maya devam edeceğiz.” dedi.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

jandarma ekipleri, Afyonkarahisar’ın
Sinanpaşa ilçesinde 9 ayrı adrese düzen-
lediği operasyonda ruhsatsız silahlar ele
geçirdi. Afyonkarahisar İl Jandarma Ko-
mutanlığı ekipleri, Sinanpaşa ilçesine
bağlı Akören Beldesi’nde ruhsatsız silah
bulundurulduğu yönünde elde edilen is-
tihbarat üzerine harekete geçti. Yapılan
titiz çalışmalar sonucunda adli makam-
lardan alınan arama kararıyla, 9 şüphe-
linin ikametgâh ve eklentilerinde eş za-
manlı operasyon düzenlendi.

MÜCADELE 
KARARLILIKLA SÜRECEK

Şüpheliler H.G., İ.A., S.A., S.A., M.B., S.K.A.,
U.A.A., M.A. ve A.D.’nin adreslerinde
gerçekleştirilen aramalarda: 5 adet av
tüfeği, 1 adet kurusıkı tabanca, 1 adet
şarjör ele geçirildi. Olayla ilgili adli tah-
kikat başlatılırken, Afyonkarahisar İl Jan-
darma Komutanlığı’ndan yapılan açıkla-
mada, huzur ve güvenliği sağlamak ama-
cıyla suç ve suçlularla mücadelenin karar-
lılıkla sürdürüleceği vurgulandı.
n HABER MERKEZİ

Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek,
belediyecilik hizmetlerinde önemli bir
rol üstlenen İller Bankası’nın Eskişehir
4. Bölge Müdürü Meral Emer’i makamın-
da ziyaret etti. Ziyaret kapsamında Daz-
kırı’da devam eden ve planlanan projeler
üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bu-
lunuldu. Başkan Çiçek, yaptığı açıklama-
da, İller Bankası’nın belediyeler için ade-
ta bir “görünmeyen kahraman” olduğunu
vurgulayarak, “Belediyelerin hizmet anla-
mında elini güçlendiren, projelerin ka-
mera arkasındaki yüzü olan İller Ban-
kası’nın kıymetli Bölge Müdürü Meral
Emer Hanımefendi ile ilçemizdeki pro-
jeleri istişare ettik. Misafirperverliği ve
samimiyetinden dolayı kendisine sonsuz
teşekkür ediyorum” dedi. Ziyaretin, Daz-
kırı Belediyesi’nin projelerinin daha et-
kin ve verimli bir şekilde hayata geçir-
ilmesi noktasında önemli bir adım olduğu
ifade edildi. Görüşmede, ilçenin altyapı-
dan üstyapıya çeşitli hizmet alanlarında
desteklenmesi için yapılabilecek çalış-
malar da değerlendirildi.

Başkan Çiçek’ten 
İller Bankasına ziyaret

Afyonkarahisar 1 Nolu Şube Başkanı
Mustafa Arslan, Milli Eğitim Bakanlı-
ğı’nın özel program ve proje uygu-
layan eğitim kurumlarına yönelik
öğretmen atamaları ve yönetici gö-
revlendirme süreciyle ilgili tartışma-
lara dair dikkat çekici bir açıklama
yaptı. Arslan, sürecin siyasi provo-
kasyonlara zemin hazırlayacak şe-
kilde istismar edilmesinden endişe
duyduklarını ifade etti. Başkan Ars-
lan, bazı çevrelerin proje okullarına
yönelik atama süreçlerini bahane
ederek lise öğrencilerini sokaklara
çekmeye çalıştığını belirtti. Bu ça-
banın tıpkı Gezi Parkı olayları süre-
cindeki gibi provoke edilmek isten-
diğini savunan Arslan, şu ifadeleri
kullandı: “Hukuken çocuk statü-
sünde olan ve gelişme çağındaki
lise öğrencilerinin, proje okulları
üzerinden siyasi oyunlara alet edil-
mek istenmesi, toplumun değerle-
riyle bağdaşmayan ucuz bir siyasi
hesaplaşmadır. Bu durum son dere-
ce yanlış ve kabul edilemez.”

ÇOCUKLAR SOKAĞA
ÇEKİLMEK İSTENİYOR

Eğitim camiası ve öğrenci ailelerinin
bu tür oyunlara gelmeyeceğine inan-
dıklarını dile getiren Arslan, “Toplu-
mun desteğini kazanamayan çevre-
lerin, görünüşte sivil toplum kuru-
luşu olan uzantılarıyla birlikte lise

öğrencilerini sokağa dökme girişim-
lerini şiddetle kınıyoruz” dedi.
Proje okullarında görev yapan öğret-
menlerin, görevlerini başarıyla yü-
rüttüklerine dikkat çeken Arslan,
başarısızlık ya da disiplin cezası gi-

bi somut bir neden olmaksızın ata-
ma taleplerinin reddedilmesini bir
hak ihlali olarak nitelendirdi. Arslan,
“Yeniden görevlendirilmeyen öğret-
menlerimizin ‘norm kadro fazlası’
sayılarak resen atamaya tabi tutul-
ması yeni mağduriyetler doğuracak-
tır” uyarısında bulundu. Valilikler
bünyesindeki ilçe gruplarının oluş-
turulmasında objektif kriterlere
uyulmadığına yönelik eleştirilerin
dikkate alınması gerektiğini belirten
Arslan, “Bu uygulama birçok hukuki
davaya konu olacaktır. Öğretmen-
lerimiz mağdur edilmemeli, tercih-
lerine göre atamalar yapılmalıdır”
diye konuştu.

“SENDİKA OLARAK
HUKUKİ DESTEĞİMİZ

SÜRECEK”
Eğitim-Bir-Sen olarak mağdur edilen
tüm üyelerin yanında olacaklarını
ve sürece dair hukuki destek vere-
ceklerini vurgulayan Arslan, şunları
kaydetti: “Mahkemelerin hak ihlal-
lerine karşı vereceği kararlar, yaşa-
nan yanlışları düzeltmenin en güçlü
yolu olacaktır. Bizler Eğitimciler
Birliği Sendikası olarak tüm üyele-
rimizin yanında olacağız.”

n HABER İSMAİL SAGUN

Afyonkarahisar’da zirai don nedeniyle meydana gelen zararların giderilmesi 
amacıyla Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı başkanlığında bir toplantı düzenlendi. 

Eğitim Bir-Sen Afyon 1 Nolu Şube Başkanı Arslan;

Öğrenciler alet edilmemeli
Eğitim Bir-Sen Afyon 1 Nolu Şube Başkanı

Mustafa Arslan’dan Proje Okullarına Yönelik Atama
Süreci Hakkında Sert Açıklama: “Öğretmenler 

Siyasi Provokasyonlara Alet Edilmesin”

“TOPLUMUN SAĞDUYUSUNA GÜVENİYORUZ”
Açıklamasının sonunda öğretmen, öğrenci 

ve velilere seslenen Mustafa Arslan, toplumun sağduyusuna
güvenlerinin tam olduğunu belirterek, “Toplumsal huzuru

zedelemeye yönelik girişimlere kimsenin itibar etmeyeceğine
inanıyoruz” diyerek birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Afyon’dA 
silah baskını

ÖZKAYA ARSLAN TAYTAK

ARSLAN
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